
Ergebnisse des Turniers 23199 von 01.07.2023 bis 02.07.2023

CSN-B Wien-Freudenau/ASKÖ

Stand per 05.07.2023 Richter: Lieselotte Müller, Elisabeth Andrejs, Mag. Stephanie Gumatz

Parcourbau: Andreas Bamberger-Stoiber

Geländebau:

Assistent: Ulfried Trausner

Bewerb: 1, Standardspringprüfung Idealzeit Klasse lzf Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PD52) Passion 4 Hannah Pirtzel (2010) AUT 30440257 0,00 75,72 0,00
2 Ja (H074) Arthur 8 Nora Christina Birnbacher AUT 10012106 0,00 61,70 0,00
3 Ja () Fly Over PZW Sophia Müller (2011) AUT 30740130 0,00 60,99 0,00
Ausschluss (4R88) Cooper 5 Laura Sophie Csida (2011) AUT 30740147 0,00 60,99 0,00
3 (3Y32) Reagan KS Julia Schosztarich (2011) AUT 10032743 0,00 60,99 0,00
3 (1693) Major Tom 6 Tizia Glock (2011) AUT 50910028 0,00 60,99 0,00
3 (2Y06) Volcan des Maichieres Christina Hufnagl (2011) AUT 10690001 0,00 60,99 0,00
3 (AU57) Satisfaction 2 Anouk Consolati (2011) AUT 27550473 0,00 60,99 0,00
3 (AU57) Satisfaction 2 Anouk Consolati (2009) AUT 27550473 0,50 80,22 0,00
3 (2Y06) Volcan des Maichieres Christina Hufnagl AUT 10690001 5,50 84,59 0,00
3 (1693) Major Tom 6 Tizia Glock (2008) AUT 50910028 13,75 85,84 0,00
3 (3Y32) Reagan KS Julia Schosztarich (2006) AUT 10032743 15,75 93,62 0,00

Bewerb: 1, Standardspringprüfung Idealzeit Klasse lzf Abteilung 2 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3T93) Hummel 3 Hannah Wainig AUT 10032665 0,00 71,39 0,00
2 Ja (A774) Cro Christina Cramon (2002) AUT 10840060 0,00 70,48 0,00
3 Ja (P447) Timms Ganove Nicole Springer (2008) AUT 24190108 0,00 70,37 0,00
4 Ja (1668) Picollo NR Magdalena Murlasits (2006) AUT 24880019 0,00 75,42 0,00
5 Ja (AH95) Antara Karin Harhammer AUT 10840054 0,00 65,02 0,00
Ausschluss (2U50) Gameboy 3 Annabella Kroneder AUT 24880011 0,00 65,02 0,00
5 (A834) Francis PZW Sarah Ackerler AUT 30740099 0,00 65,02 0,00
5 (1523) Peres Sandra Huber AUT 28030177 0,00 65,02 0,00
5 (AM46) Ben's Bambina ZW Helene Osztovits AUT 30930078 0,00 65,02 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
5 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 0,00 65,02 0,00
5 () Surprise Sarah Lynn Pawel AUT 24880075 0,00 65,02 0,00
5 (2541) Gianlucca BR Barbara Rogner AUT 29510089 0,00 65,02 0,00
5 (HKQ7) Nuno Larissa Löffler AUT 22200325 0,00 65,02 0,00
5 (4T58) Blind Tess Lena Pirtzel AUT 30440191 0,00 65,02 0,00
5 (4T58) Blind Tess Lena Pirtzel (2005) AUT 30440191 4,00 70,41 0,00
5 (HKQ7) Nuno Larissa Löffler AUT 22200325 4,00 78,06 0,00
5 (2541) Gianlucca BR Barbara Rogner AUT 29510089 4,00 65,30 0,00
5 () Surprise Sarah Lynn Pawel (2010) AUT 24880075 4,00 60,99 0,00
5 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 5,25 83,02 0,00
5 (AM46) Ben's Bambina ZW Helene Osztovits (2003) AUT 30930078 6,25 87,94 0,00
5 (1523) Peres Sandra Huber AUT 28030177 12,25 95,16 0,00
5 (A834) Francis PZW Sarah Ackerler (2003) AUT 30740099 14,50 88,78 0,00

Bewerb: 1, Standardspringprüfung Idealzeit Klasse lzf Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1G82) Reconquista Victoria Erb AUT 30700032 0,00 72,59 0,00
2 Ja (PD67) Nepumuk K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 64,98 0,00
3 Ja (A825) Novara di Piave Isabella Schmidinger (2003) AUT 27860288 0,00 60,16 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1668) Picollo NR Magdalena Murlasits (2006) AUT 24880019 4,00 0,00 0,00

Ja (4A01) Campino Royal Julia Vidmar AUT 21680167 0,00 0,00 0,00
(3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 4,00 0,00 0,00

Ja (4678) Belois Victoria Schopf AUT 27940025 0,00 0,00 0,00
(0470) Chablis Callou Jennifer Rohacek AUT 28181019 8,00 0,00 0,00
(2U50) Gameboy 3 Annabella Kroneder (2001) AUT 24880011 7,25 0,00 0,00

Ja (1M40) Galante de Vanou Paula Pirtzel (2007) AUT 30440225 0,00 0,00 0,00
(1615) Romein van het Bokt Michael Kilga AUT 23730488 4,00 0,00 0,00

Ja (0276) Brazia du Linon Andrea Blaszczyk AUT 30440004 0,00 0,00 0,00
(5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 3,25 0,00 0,00

Ja (1245) Gaston Z Christoph Stasica AUT 10840004 0,00 0,00 0,00
(4T58) Blind Tess Lena Pirtzel (2005) AUT 30440191 4,00 0,00 0,00

Ja (P447) Timms Ganove Nicole Springer (2008) AUT 24190108 0,00 0,00 0,00
(1523) Peres Sandra Huber AUT 28030177 7,00 0,00 0,00

Ja (1330) Prince de Gilo Elena Cosima Hrusa (2007) AUT 10120527 0,00 0,00 0,00
Ja (AM46) Ben's Bambina ZW Helene Osztovits (2003) AUT 30930078 0,00 0,00 0,00

CSN-B Wien- 02.07.2023 01.07.2023 23199 Seite 2



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (AMO1) Irana von Pachern Christoph Stasica AUT 10840004 0,00 0,00 0,00

(AE93) Jona von Pachern Michelle Rossner AUT 30740138 13,25 0,00 0,00
Ja (A825) Novara di Piave Isabella Schmidinger (2003) AUT 27860288 0,00 0,00 0,00
Ja (A774) Cro Christina Cramon (2002) AUT 10840060 0,00 0,00 0,00
Ja () Surprise Susanne Drexler (2008) AUT 24880004 0,00 0,00 0,00

Ausschluss (2541) Gianlucca BR Barbara Rogner (2008) AUT 29510089 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (PD67) Nepumuk K Deborah Schallenberg (2008) AUT 10830013 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 3, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3Y32) Reagan KS Julia Schosztarich (2006) AUT 10032743 6,80 70,00 0,00
2 Ja () Fly Over PZW Sophia Müller (2011) AUT 30740130 6,60 71,55 0,00
3 Ja (AU57) Satisfaction 2 Anouk Consolati (2009) AUT 27550473 6,50 79,61 0,00
4 (H074) Arthur 8 Nora Christina Birnbacher AUT 10012106 6,10 72,98 0,00
5 (1693) Major Tom 6 Tizia Glock (2008) AUT 50910028 6,00 60,55 0,00
Ausschluss (4R88) Cooper 5 Laura Sophie Csida (2008) AUT 30740147 0,00 60,55 0,00

Bewerb: 4, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2Y00) Levistina Z Marie Tschemernjak (2005) AUT 10840053 7,20 71,09 0,00
2 Ja (AI98) Edisom Christina Eberhardt AUT 21680180 6,80 69,31 0,00
3 Ja (1330) Prince de Gilo Elena Cosima Hrusa (2007) AUT 10120527 6,70 70,57 0,00
4 Ja (1V66) Calcada Sabine Matuschek AUT 10120345 6,70 69,99 0,00
5 Ja (0905) Cherry 13 Fanny Stössel (2003) AUT 22490331 6,70 69,48 0,00
6 (3512) Calypso de Landeves Susanne Flöckner AUT 30440023 6,50 66,51 0,00
7 () Mojo Shirin La Garde AUT 31470035 6,30 75,21 0,00
8 (2U50) Gameboy 3 Annabella Kroneder (2001) AUT 24880011 6,10 77,74 0,00
9 (1C34) Obora's Lex Joanna Instonajt-Brunner AUT 10930039 6,10 79,13 0,00
10 (0140) Daily Diamond 9 Katrin Schmid (2004) AUT 10840071 6,10 63,07 0,00
11 (1668) Picollo NR Magdalena Murlasits (2006) AUT 24880019 6,00 76,17 0,00
12 () Surprise Susanne Drexler (2008) AUT 24880004 5,50 69,52 0,00
13 (1K04) Swarovski CS Laura Merker (2006) AUT 30740162 5,00 61,78 0,00
Ausschluss (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz (2006) AUT 30740153 0,00 61,78 0,00
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Bewerb: 5, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0140) Daily Diamond 9 Katrin Schmid (2004) AUT 10840071 0,00 58,61 0,00
2 Ja (3512) Calypso de Landeves Susanne Flöckner AUT 30440023 0,00 63,01 0,00
3 Ja (AI98) Edisom Christina Eberhardt AUT 21680180 0,00 66,61 0,00
4 Ja (3H64) Luna de Esperanza Noah Forstner (2002) AUT 10040447 0,00 68,33 0,00
5 (0905) Cherry 13 Fanny Stössel (2003) AUT 22490331 4,00 69,64 0,00
6 (1C34) Obora's Lex Joanna Instonajt-Brunner AUT 10930039 4,00 72,02 0,00
7 (1K04) Swarovski CS Cora Merker (2006) AUT 30740163 8,00 69,32 0,00
Ausschluss (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz (2006) AUT 30740153 0,00 69,32 0,00
Ausschluss (4I82) Highlight 178 Eva Müller (2006) AUT 28181040 0,00 69,32 0,00

Bewerb: 5, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0881) Caneesha Mangaley Marie Liechtenstein AUT 10990002 0,00 62,19 0,00
2 Ja (1N32) Cantara 94 Anna Ebner AUT 10660020 0,00 63,12 0,00
3 Ja (AMO1) Irana von Pachern Christoph Stasica AUT 10840004 0,00 63,30 0,00
4 Ja (5756) Last gentleman Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 67,67 0,00
5 Ja () Hanna La Loma Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 67,95 0,00
6 Ja (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 0,00 68,28 0,00
7 (2740) Faxe 3 Maria Wolflehner AUT 21270101 0,00 68,36 0,00
8 (2I46) Issini Star Gloria Burtscher AUT 10120494 0,00 70,42 0,00
9 (4I62) Fräulein Fegefeuer SP Sarah Laschinski (2003) AUT 10650007 0,00 71,47 0,00
10 (4G67) Vancouver 5 Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 0,00 76,19 0,00
11 (3K63) Jackson 11 Nadine Locsmandy AUT 10270081 0,00 76,41 0,00
12 (AG50) Costarica K Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 0,00 77,69 0,00
13 (1G79) Orinoco De Reve Gabriele Fuchsjäger-Mayrl AUT 73021041 0,00 83,36 0,00
14 (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 4,00 65,26 0,00
15 () Jack Sparrow Karoline Goldberg SWE 4,00 68,81 0,00
16 (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 4,00 69,00 0,00
17 (1245) Gaston Z Christoph Stasica AUT 10840004 4,00 71,26 0,00
18 (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 4,00 77,81 0,00
19 (2K27) Kaia Wolfgang Splitek AUT 20060198 6,25 92,05 0,00
20 (AE93) Jona von Pachern Michelle Rossner AUT 30740138 12,00 74,05 0,00
21 (4678) Belois Victoria Schopf AUT 27940025 29,75 106,65 0,00
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Bewerb: 6, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4N14) Helio Du Ry D'Amour Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 7,00 71,41 0,00
2 Ja () Mojo Shirin La Garde AUT 31470035 5,80 70,07 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4N14) Helio Du Ry D'Amour Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 0,00 64,90 0,00
2 (4S76) Kanarco WP Z Hanna Steinhauser (2005) AUT 23290755 0,00 75,81 0,00
3 (2Y00) Levistina Z Marie Tschemernjak (2005) AUT 10840053 4,00 71,92 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 37

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1C22) Comedy 8 Daniel Stachl AUT 10090300 0,00 62,36 0,00
2 Ja (1N32) Cantara 94 Anna Ebner AUT 10660020 0,00 62,79 0,00
3 Ja (3D46) T'Excel De Prim Lisa Löckner (2007) AUT 30440219 0,00 66,19 0,00
4 Ja (0868) Larom von Pachern Lilli Polansky (2001) AUT 10840021 0,00 66,34 0,00
5 Ja (2116) Aspasia Lokhovo Katharina Bonitz AUT 10530076 0,00 66,79 0,00
6 Ja (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 0,00 67,30 0,00
7 Ja (5756) Last gentleman Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 68,60 0,00
8 Ja (A151) Good Feeling PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 68,92 0,00
9 (3C02) Mapeggio Sarah-Laetitia Erdelyi AUT 23730383 0,00 69,25 0,00
10 (1S97) Dakota du Gue Livia-Sophie Haumer (2006) AUT 30440237 0,00 69,43 0,00
11 (2R39) Quite Adel Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 69,65 0,00
12 (0630) Corelli B Marie Theresa Klepp AUT 20200556 0,00 70,26 0,00
13 (4582) Obora's Sidonie Marie Theresa Klepp AUT 20200556 0,00 70,31 0,00
14 (3I34) Galliano 5 Cornelia Korinek AUT 10120471 0,00 70,83 0,00
15 (1V54) Cadillac 5 Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 70,93 0,00
16 (1C78) Otto AMB Annika Nagel (2004) AUT 10840045 0,00 71,27 0,00
17 (2I46) Issini Star Gloria Burtscher AUT 10120494 0,00 71,69 0,00
18 (5460) Stanfour's Esme Pia Jacobs AUT 29510092 0,00 72,06 0,00
19 (3T06) Lucie Kann Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 0,00 72,28 0,00
20 (4D67) Innovation K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 73,23 0,00
21 (2S35) Conrad 4 Stefan Schiemer AUT 28181206 0,00 73,28 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
22 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 0,00 73,83 0,00
23 (1N96) Lego 2 Ewald Kottner AUT 10640062 0,00 73,91 0,00
24 (2T27) Levista 8 Claudia Redl AUT 23730297 0,00 74,12 0,00
25 (1083) Kind of Magic 2 Nicole Kallischek AUT 10640055 0,00 75,15 0,00
26 (1P85) Chacco Blue Lena Zeitlinger AUT 23430199 0,00 76,02 0,00
27 (1519) Gevrey Des Bles Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 77,04 0,00
28 (3K63) Jackson 11 Nadine Locsmandy AUT 10270081 0,00 78,66 0,00
29 (2837) Supernova Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 80,93 0,00
30 (0358) Sparkling Diamond Philipp Wernard AUT 23430027 1,00 87,72 0,00
31 (2S14) Sancenta Heinrich Geyer AUT 26910008 4,00 69,00 0,00
32 (AA16) Polaris 5 Anna Sophia Kaltenbrunner AUT 21680157 4,00 71,49 0,00
33 (AE63) Michael Angelo 2 Victoire Martin AUT 10120526 4,00 79,31 0,00
34 (AH48) Starco von Pachern Janine Dippmann AUT 10012139 10,25 92,62 0,00
35 (4I62) Fräulein Fegefeuer SP Sarah Laschinski (2003) AUT 10650007 12,00 73,39 0,00
36 (2740) Faxe 3 Maria Wolflehner AUT 21270101 25,25 120,09 0,00
Ausschluss (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 23730657 0,00 120,09 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0228) Cristal 3 Christiane Bruckmüller AUT 10040422 0,00 73,47 0,00
2 Ja (4D67) Innovation K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 75,64 0,00
3 Ja (0185) Caligula K Constanze Wenzel AUT 10930001 0,00 75,85 0,00
4 Ja (1C78) Otto AMB Annika Nagel (2004) AUT 10840045 0,00 76,27 0,00
5 Ja (0446) Champion 119 Alexander Wagner AUT 31470001 0,00 78,00 0,00
6 Ja (2S14) Sancenta Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 80,04 0,00
7 (5479) Verdi Star Xenia Beck AUT 10361138 0,00 80,89 0,00
8 (3I38) Carneyhaugh Octave Nataleigh O'Connell USA 4,00 72,84 0,00
9 (3D46) T'Excel De Prim Lisa Löckner (2007) AUT 30440219 4,00 74,99 0,00
10 (1S97) Dakota du Gue Livia-Sophie Haumer (2006) AUT 30440237 4,00 76,46 0,00
11 (3882) Catania Julia Mayer AUT 10840016 4,00 80,20 0,00
12 (1N96) Lego 2 Ewald Kottner AUT 10640062 4,00 84,76 0,00
13 () Cahleya Karoline Goldberg SWE 4,25 86,65 0,00
14 (4934) Ustinov 33 Carla Daimer (2003) AUT 20830468 8,00 71,56 0,00
15 (0135) Indy Carla Daimer (2003) AUT 20830468 8,00 72,89 0,00
16 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 8,00 74,42 0,00
17 (AA16) Polaris 5 Anna Sophia Kaltenbrunner AUT 21680157 8,00 82,24 0,00
18 (1519) Gevrey Des Bles Alfred Fischer AUT 21680006 8,00 83,45 0,00
19 (2837) Supernova Bianca Babanitz AUT 31470002 8,00 85,19 0,00
20 (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 11,50 99,35 0,00
21 (3C02) Mapeggio Sarah-Laetitia Erdelyi AUT 23730383 12,00 76,12 0,00
22 (0630) Corelli B Marie Theresa Klepp AUT 20200556 12,00 78,16 0,00
23 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 12,00 78,79 0,00
24 (3I34) Galliano 5 Cornelia Korinek AUT 10120471 16,00 72,24 0,00
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Bewerb: 9, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 70,04 0,00
2 Ja (AC41) Rod Steward 2 Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 72,40 0,00
3 Ja (2C92) Nepomuk S Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 72,52 0,00
4 Ja (3882) Catania Julia Mayer AUT 10840016 0,00 78,88 0,00
5 (1N96) Lego 2 Ewald Kottner AUT 10640062 0,00 79,16 0,00
6 (2X02) Cassin Richard Grün AUT 26910143 4,00 75,16 0,00
7 (0228) Cristal 3 Christiane Bruckmüller AUT 10040422 4,00 81,91 0,00
8 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 21980051 8,00 66,79 0,00
9 (3Y27) Coriano Carthago Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 8,00 72,19 0,00
10 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 8,00 78,12 0,00
11 (1V80) Kameraad Philipp Wernard AUT 23430027 8,25 86,94 0,00
12 (1V85) Geyer's Chin Champ Heinrich Geyer AUT 26910008 28,50 87,76 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3Y27) Coriano Carthago Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 71,36 0,00
2 Ja (0185) Caligula K Constanze Wenzel AUT 10930001 0,00 72,99 0,00
3 Ja () Yajamila Karoline Goldberg SWE 0,00 74,29 0,00
4 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 21980051 4,00 67,04 0,00
5 (5479) Verdi Star Xenia Beck AUT 10361138 4,00 73,15 0,00
6 (1V80) Kameraad Philipp Wernard AUT 23430027 8,00 70,18 0,00
7 (1V85) Geyer's Chin Champ Heinrich Geyer AUT 26910008 12,00 79,77 0,00

Bewerb: 11, Standardspringprüfung Idealzeit Klasse lzf Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Fly Over PZW Sophia Müller (2011) AUT 30740130 0,00 79,80 0,00
2 Ja (3Y32) Reagan KS Julia Schosztarich (2006) AUT 10032743 0,00 80,26 0,00
2 (H074) Arthur 8 Nora Christina Birnbacher (2006) AUT 10012106 0,00 80,26 0,00
2 (AMO1) Irana von Pachern Marlene Oth (2006) AUT 10840028 0,00 80,26 0,00
2 (1693) Major Tom 6 Tizia Glock (2006) AUT 50910028 0,00 80,26 0,00
2 Ja (1693) Major Tom 6 Tizia Glock (2008) AUT 50910028 4,00 76,41 0,00
2 (AMO1) Irana von Pachern Marlene Oth (2004) AUT 10840028 6,75 93,85 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 (H074) Arthur 8 Nora Christina Birnbacher AUT 10012106 13,75 89,70 0,00

Bewerb: 11, Standardspringprüfung Idealzeit Klasse lzf Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P607) Cha Cha 10 Violetta Harson (2010) AUT 10840056 0,00 75,37 0,00
2 Ja (2U50) Gameboy 3 Annabella Kroneder (2001) AUT 24880011 0,00 76,50 0,00
3 Ja (AH95) Antara Karin Harhammer AUT 10840054 0,00 81,19 0,00
4 Ja (3T93) Hummel 3 Hannah Wainig AUT 10032665 0,00 81,85 0,00
4 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 0,00 81,85 0,00
4 (HKQ7) Nuno Larissa Löffler AUT 22200325 0,00 81,85 0,00
4 (A834) Francis PZW Sarah Ackerler AUT 30740099 0,00 81,85 0,00
4 (A774) Cro Christina Cramon AUT 10840060 0,00 81,85 0,00
4 (2541) Gianlucca BR Barbara Rogner AUT 29510089 0,00 81,85 0,00
4 (1523) Peres Sandra Huber AUT 28030177 0,00 81,85 0,00
4 (P447) Timms Ganove Nicole Springer AUT 24190108 0,00 81,85 0,00
4 (P447) Timms Ganove Nicole Springer (2008) AUT 24190108 0,50 84,95 0,00
4 (1523) Peres Sandra Huber AUT 28030177 1,75 89,36 0,00
4 (2541) Gianlucca BR Barbara Rogner AUT 29510089 4,00 75,18 0,00
4 (A774) Cro Christina Cramon (2002) AUT 10840060 4,00 78,04 0,00
4 (A834) Francis PZW Sarah Ackerler (2003) AUT 30740099 4,00 79,03 0,00
4 (HKQ7) Nuno Larissa Löffler AUT 22200325 5,50 88,05 0,00
4 (5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 7,75 97,63 0,00

Bewerb: 11, Standardspringprüfung Idealzeit Klasse lzf Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4R88) Cooper 5 Andreas Wessely AUT 30740010 0,25 83,23 0,00
1 (1V44) Anna Mirli Nina Henninger AUT 20750430 0,00 83,23 0,00
1 (PD67) Nepumuk K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 83,23 0,00
1 (PD67) Nepumuk K Deborah Schallenberg AUT 10830013 1,25 87,45 0,00
1 (1V44) Anna Mirli Nina Henninger AUT 20750430 6,00 106,46 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(5330) Benito 25 Stefanie Schraut AUT 24880001 5,00 86,61 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2T92) Ontario PKZ Simona Zens (2004) AUT 27880184 0,00 72,93 0,00
Ja (4A01) Campino Royal Julia Vidmar AUT 21680167 0,00 75,28 0,00

(A774) Cro Christina Cramon (2002) AUT 10840060 8,50 100,28 0,00
(1615) Romein van het Bokt Michael Kilga AUT 23730488 4,00 66,55 0,00

Ja (1245) Gaston Z Christoph Stasica AUT 10840004 0,00 80,93 0,00
Ja (1523) Peres Sandra Huber AUT 28030177 0,00 79,24 0,00
Ja (PD67) Nepumuk K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 78,81 0,00
Ja (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,00 77,27 0,00

(1V44) Anna Mirli Nina Henninger AUT 20750430 5,75 89,73 0,00
Ja (2541) Gianlucca BR Barbara Rogner AUT 29510089 0,00 64,02 0,00

(2U50) Gameboy 3 Annabella Kroneder (2001) AUT 24880011 4,25 83,03 0,00
(HKQ7) Nuno Larissa Löffler AUT 22200325 4,75 85,52 0,00

Ja (P447) Timms Ganove Nicole Springer (2008) AUT 24190108 0,00 70,68 0,00

Bewerb: 13, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3Y32) Reagan KS Julia Schosztarich (2006) AUT 10032743 6,50 75,59 0,00
2 Ja () Fly Over PZW Sophia Müller (2011) AUT 30740130 6,20 71,69 0,00
3 Ja (1693) Major Tom 6 Tizia Glock (2008) AUT 50910028 6,10 68,38 0,00
4 (4R88) Cooper 5 Laura Sophie Csida (2007) AUT 30740147 0,00 0,00 0,00
4 (H074) Arthur 8 Nora Christina Birnbacher AUT 10012106 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P607) Cha Cha 10 Violetta Harson (2010) AUT 10840056 8,20 83,67 0,00
2 Ja (1243) Yakari 12 Raphaela Bock (2003) AUT 22890001 7,00 87,40 0,00
3 Ja (2T92) Ontario PKZ Simona Zens (2004) AUT 27880184 6,90 82,60 0,00
4 Ja (1V66) Calcada Sabine Matuschek AUT 10120345 6,80 86,64 0,00
5 (1K04) Swarovski CS Cora Merker (2006) AUT 30740163 5,50 81,50 0,00
6 () Mojo Shirin La Garde AUT 31470035 5,00 87,50 0,00
7 (2U50) Gameboy 3 Annabella Kroneder (2001) AUT 24880011 0,00 0,00 0,00
7 (1330) Prince de Gilo Elena Cosima Hrusa (2007) AUT 10120527 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 9
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3H64) Luna de Esperanza Noah Forstner (2002) AUT 10040447 0,00 79,08 0,00
2 Ja (2T92) Ontario PKZ Simona Zens (2004) AUT 27880184 0,00 80,03 0,00
3 Ja (4F74) Christiano 12 Paul Kuchler (2006) AUT 20310002 0,00 82,97 0,00
4 (AI98) Edisom Christina Eberhardt AUT 21680180 0,25 84,03 0,00
5 (1243) Yakari 12 Raphaela Bock (2003) AUT 22890001 0,50 85,26 0,00
6 (1C34) Obora's Lex Joanna Instonajt-Brunner AUT 10930039 3,75 98,68 0,00
7 (1V66) Calcada Sabine Matuschek AUT 10120345 4,00 82,53 0,00
8 (1330) Prince de Gilo Elena Cosima Hrusa (2007) AUT 10120527 4,00 82,84 0,00
9 (1K04) Swarovski CS Laura Merker (2006) AUT 30740162 8,00 74,27 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1N32) Cantara 94 Anna Ebner AUT 10660020 0,00 76,14 0,00
2 Ja (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,25 84,60 0,00
3 Ja (1245) Gaston Z Christoph Stasica AUT 10840004 1,25 88,59 0,00
4 Ja (AG50) Costarica K Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 1,50 89,25 0,00
5 Ja (0470) Chablis Callou Jennifer Rohacek AUT 28181019 1,75 90,12 0,00
6 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar AUT 21680167 1,75 90,20 0,00
7 (1G79) Orinoco De Reve Gabriele Fuchsjäger-Mayrl AUT 73021041 3,00 95,33 0,00
8 (A825) Novara di Piave Isabella Schmidinger (2003) AUT 27860288 4,00 81,70 0,00
9 (AMO1) Irana von Pachern Christoph Stasica AUT 10840004 4,00 82,12 0,00
10 (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 4,50 85,55 0,00
11 (4I62) Fräulein Fegefeuer SP Sarah Laschinski (2003) AUT 10650007 8,00 79,12 0,00
12 () Jack Sparrow Karoline Goldberg SWE 8,75 86,44 0,00
13 (AE93) Jona von Pachern Michelle Rossner AUT 30740138 20,25 100,26 0,00
14 (1385) Sunshine Rose Z Andreas Wessely AUT 30740010 24,25 116,22 0,00
Ausschluss (2K27) Kaia Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 116,22 0,00
Ausschluss (1670) Vasco da Gama 6 Carolina Putz AUT 20060703 0,00 116,22 0,00
Ausschluss (4678) Belois Victoria Schopf AUT 27940025 0,00 116,22 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 32

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4N14) Helio Du Ry D'Amour Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 0,00 41,73 1,00
2 Ja (A151) Good Feeling PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 46,39 1,00
3 Ja (AA16) Polaris 5 Anna Sophia Kaltenbrunner AUT 21680157 0,00 46,87 1,00
4 Ja (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 0,00 47,70 1,00
5 Ja (0358) Sparkling Diamond Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 49,44 1,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 Ja (2T27) Levista 8 Claudia Redl AUT 23730297 0,00 49,96 1,00
7 Ja (4582) Obora's Sidonie Marie Theresa Klepp AUT 20200556 0,00 50,89 1,00
8 Ja (5756) Last gentleman Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 4,00 50,37 1,00
9 (3I34) Galliano 5 Cornelia Korinek AUT 10120471 6,00 56,57 1,00
10 (1G79) Orinoco De Reve Gabriele Fuchsjäger-Mayrl AUT 73021041 0,50 82,15 0,00
11 (2116) Aspasia Lokhovo Katharina Bonitz AUT 10530076 4,00 64,54 0,00
12 (2Y00) Levistina Z Marie Tschemernjak (2005) AUT 10840053 4,00 65,86 0,00
13 (AI98) Edisom Christina Eberhardt AUT 21680180 4,00 66,73 0,00
14 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 23730657 4,00 69,57 0,00
15 (0881) Caneesha Mangaley Marie Liechtenstein AUT 10990002 4,00 69,69 0,00
16 (1C78) Otto AMB Annika Nagel (2004) AUT 10840045 4,00 70,23 0,00
17 (3882) Catania Julia Mayer AUT 10840016 4,00 70,61 0,00
18 (AH48) Starco von Pachern Janine Dippmann AUT 10012139 4,00 71,31 0,00
19 (1V54) Cadillac 5 Philipp Wernard AUT 23430027 4,00 73,98 0,00
20 (2I46) Issini Star Gloria Burtscher AUT 10120494 4,00 74,01 0,00
21 (AE63) Michael Angelo 2 Victoire Martin AUT 10120526 4,00 78,90 0,00
22 (1P85) Chacco Blue Lena Zeitlinger AUT 23430199 4,00 80,66 0,00
23 (3K63) Jackson 11 Nadine Locsmandy AUT 10270081 4,25 81,88 0,00
24 (1C34) Obora's Lex Joanna Instonajt-Brunner AUT 10930039 8,00 77,05 0,00
25 () Mojo Shirin La Garde AUT 31470035 8,25 82,00 0,00
26 (1C22) Comedy 8 Daniel Stachl AUT 10090300 12,00 67,66 0,00
27 (3T06) Lucie Kann Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 12,00 74,04 0,00
28 (2740) Faxe 3 Maria Wolflehner AUT 21270101 12,75 99,84 0,00
Ausschluss (4G67) Vancouver 5 Georgina Liechtenstein AUT 10990004 0,00 99,84 0,00
Ausschluss (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 0,00 99,84 0,00
Ausschluss (0868) Larom von Pachern Lilli Polansky AUT 10840021 0,00 99,84 0,00
Ausschluss (0905) Cherry 13 Fanny Stössel AUT 22490331 0,00 99,84 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1N32) Cantara 94 Anna Ebner AUT 10660020 0,00 64,14 0,00
2 Ja (5460) Stanfour's Esme Pia Jacobs AUT 29510092 0,00 72,31 0,00
3 (4F74) Christiano 12 Paul Kuchler (2006) AUT 20310002 8,00 65,76 0,00
3 (2837) Supernova Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 77,53 0,00
4 (1N96) Lego 2 Ewald Kottner AUT 10640062 4,00 78,27 0,00
5 (1519) Gevrey Des Bles Alfred Fischer AUT 21680006 6,00 88,28 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 17
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Cahleya Karoline Goldberg SWE 0,00 67,37 0,00
2 Ja (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 72,43 0,00
3 Ja (0228) Cristal 3 Christiane Bruckmüller AUT 10040422 0,00 74,40 0,00
4 Ja (1N96) Lego 2 Ewald Kottner AUT 10640062 0,00 75,65 0,00
5 Ja (2837) Supernova Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 77,04 0,00
6 Ja (4N74) Gainesway Annika Walter AUT 22920316 0,00 78,56 0,00
7 (4934) Ustinov 33 Carla Daimer (2003) AUT 20830468 4,00 71,16 0,00
8 (3I38) Carneyhaugh Octave Nataleigh O'Connell USA 4,00 75,05 0,00
9 (1V58) Coralle 44 Annika Walter AUT 22920316 4,00 77,35 0,00
10 (3C02) Mapeggio Sarah-Laetitia Erdelyi AUT 23730383 8,00 72,20 0,00
11 (0630) Corelli B Marie Theresa Klepp AUT 20200556 8,00 80,65 0,00
12 (2S35) Conrad 4 Stefan Schiemer AUT 28181206 8,00 81,26 0,00
13 (4D67) Innovation K Deborah Schallenberg AUT 10830013 12,00 74,53 0,00
14 (0135) Indy Carla Daimer (2003) AUT 20830468 12,00 76,41 0,00
15 (2S14) Sancenta Heinrich Geyer AUT 26910008 12,00 80,92 0,00
16 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 16,00 76,53 0,00
17 (1519) Gevrey Des Bles Alfred Fischer AUT 21680006 21,75 106,33 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3Y27) Coriano Carthago Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 51,72 1,00
2 Ja (2C92) Nepomuk S Jörg Domaingo AUT 10990001 0,00 53,03 1,00
3 Ja (0446) Champion 119 Alexander Wagner AUT 31470001 0,00 55,77 1,00
4 Ja (0185) Caligula K Constanze Wenzel AUT 10930001 0,00 58,57 1,00
5 Ja (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 21980051 4,00 150,25 0,00
6 (1V85) Geyer's Chin Champ Heinrich Geyer AUT 26910008 8,00 173,07 0,00
7 (2X02) Cassin Richard Grün AUT 26910143 12,00 161,63 0,00
8 () Yajamila Karoline Goldberg SWE 12,00 164,12 0,00
9 (1V80) Kameraad Philipp Wernard AUT 23430027 12,00 174,30 0,00
Ausschluss (4T69) Chilli Tangelina Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 174,30 0,00
Ausschluss (AC41) Rod Steward 2 Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 174,30 0,00
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